De Tempo Integral Ananás na escola, em atendimento as necessidades do Fundo Municipal de
Educação de Ananás/TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2025, COM FUNDAMENTO NO
ART. 74, INCISO I, a, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$ 37.700,00 (trinta sete mil e setecentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 22 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

Ananás/TO, 22 de dezembro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 19.870.299/0001-63
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

CONTRATANTE